
WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  PISTOLE 25M
Vereinsrangliste

Rang Verein Durchschnitt Anzahl Teilnehmer Anzahl Pflichtres. KK

1 FSV Rüschlikon 146.307 27 6 19
2 SV Adliswil 140.280 10 6 6
3 PSV Wädenswil 109.500 5 6 4
4 SG Horgen 88.667 4 6 4

Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (4) nicht erreicht:

SV Oberrieden 3 6 1
SV Hirzel 2 6 2

Gäste 6 ‐ 4

Total 57 40



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  PISTOLE 25M
EINZELRANGLISTE

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Kaliber

1 144 von Burg Christoph 1967 S RF Rüschlikon KK

2 144 Merz Roger 1972 S OP Rüschlikon KK 7.65

3 143 Sismanovic Milan 1968 S OP Adliswil KK 9.00

4 143 Weber Raphael 1991 E OP Rüschlikon KK 9.00

5 142 Hauser Toni 1947 SV OP Wädenswil KK 9.00

6 142 Peter Stephan 1974 S OP Gast KK 7.65

7 142 Nickel Tobias 1980 E RF Adliswil KK

8 142 Klein Michael 1982 E OP Rüschlikon KK 9.00

9 142 Berger Lucas 1987 E OP Horgen KK 9.00

10 141 Popielarski Pawel 1978 S RF Adliswil KK

11 140 Kober Otto Christian 1962 S OP Rüschlikon KK 9.00

12 140 König Matthias 1971 S RF Adliswil KK

13 140 Freytag Clemens 1979 E OP Oberrieden KK 9.00

14 140 von Burg Sandro 2005 U21 RF Rüschlikon KK

15 139 Weber Rudolf 1946 SV OP Rüschlikon KK 7.65

16 139 Bosshart Peter 1955 V RF Wädenswil KK

17 139 Hollinger Urs 1964 S OP Rüschlikon KK 7.65

18 139 Scotton Paolo 1966 S OP Rüschlikon KK 9.00

19 138 Häfner Oliver 1975 E OP Rüschlikon KK 9.00

20 137 Dietrich Robert 1948 SV OP Rüschlikon KK 7.65

21 137 Bulgheroni Enrico 1955 V OP Rüschlikon KK 9.00

22 137 Kleiner Guido 1963 V RF Hirzel KK

23 137 Petersmann Michael 1966 S OP Affoltern KK 9.00

24 136 Michaelides Doros 1968 S OP Rüschlikon KK 9.00

25 136 Eicher Pascal 1984 E RF Adliswil KK

26 135 Flückiger Thomas 1957 V RF Horgen KK

27 135 Melliger Heinz 1961 V RF Adliswil KK

28 135 Raunhardt Daniel 1979 E OP Mettmenstetten KK 9.00

29 134 Hollinger Nils 2007 U17 OP Rüschlikon KK 7.65

30 132 Baumann Michael 1967 S OP Rüschlikon KK 9.00

31 132 Sagawe Alex 1973 S OP Rüschlikon KK 9.00

32 132 Tschudi Michèle 1978 S RF Rüschlikon KK

33 131 Ritzel Horst 1959 V OP Wädenswil KK 9.00

34 131 Carlini Pablo 1966 S RF Adliswil

35 130 Lier Friedrich 1953 SV RF Horgen KK

36 130 Lehner Jürg 1956 V OP Rüschlikon KK 9.00

37 129 Maurer Robert 1957 V RF Adliswil

38 129 Stähli Thomas 1967 S OP Affoltern KK 9.00

39 128 Aeschbach Walter 1941 SV OP Rüschlikon KK 7.65

40 125 Stamm Walter 1955 V OP Wädenswil KK 9.00

41 125 Jungi André 1962 V RF Horgen KK

42 125 Riedel Mirko 1978 S OP Mettmenstetten 9.00

43 124 Bachmann Werner 1954 SV OP Hirzel KK 7.65

44 122 Baniak Jan 1966 S OP Mettmenstetten 9.00

45 120 Guler Reto 1973 S OP Wädenswil 9.00

46 119 Schwarz Loïc 1989 E OP Rüschlikon 9.00

47 114 Müller Karl 1942 SV OP Rüschlikon 9.00

48 112 Janes Dominik 1974 S OP Adliswil 9.00

49 111 Antonescu Stefan 1956 V OP Rüschlikon 9.00

50 108 Sauter Alexsandra 1971 S OP Oberrieden 9.00

51 96 Barger Ralph 1959 V OP Adliswil 9.00

52 95 Wilson Joann 1970 S OP Rüschlikon 7.65

53 95 Blank Philipp 1984 E OP Rüschlikon 9.00

54 89 Wäckerle Beat 1949 SV RF Rüschlikon

55 72 Sauter Michel 1962 V OP Oberrieden 9.00

56 61 Marentini Bruno 1943 SV OP Rüschlikon 9.00

57 47 Hänni Christoph 1982 E OP Rüschlikon 7.65

Anzahl Teilnehmer total: 57 Anzahl KK: 40 Auszeichnungsquote 70.14%

Anzahl Teilnehmer RF 16 Anzahl KK: 13 Auszeichnungsquote 81.30%

Anzahl Teilnehmer OP 41 Anzahl KK: 27 Auszeichnungsquote 65.90%



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SV Adliswil

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

4 143 Sismanovic Milan 1968 S OP Adliswil KK 143

8 142 Nickel Tobias 1980 E RF Adliswil KK 142

10 141 Popielarski Pawel 1978 S RF Adliswil KK 141

12 140 König Matthias 1971 S RF Adliswil KK 140

24 136 Eicher Pascal 1984 E RF Adliswil KK 136

26 135 Melliger Heinz 1961 V RF Adliswil KK 135

32 131 Carlini Pablo 1966 S RF Adliswil 131

35 129 Maurer Robert 1957 V RF Adliswil 129

46 112 Janes Dominik 1974 S OP Adliswil 112

49 96 Barger Ralph 1959 V OP Adliswil 96

0

0

0

0

0

0

Summe 837.0000 468

1% Nichtpflicht 4.6800

Summe total 841.6800

Vereinsdurchscø 140.280



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SV Hirzel

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

21 137 Kleiner Guido 1963 V RF Hirzel KK 137

41 124 Bachmann Werner 1954 SV OP Hirzel KK 124

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Summe 261.0000 0

1% Nichtpflicht 0.0000

Summe total 261.0000

Vereinsdurchscø 43.500



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SG Horgen

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

9 142 Berger Lucas 1987 E OP Horgen KK 142

25 135 Flückiger Thomas 1957 V RF Horgen KK 135

33 130 Lier Friedrich 1953 SV RF Horgen KK 130

39 125 Jungi André 1962 V RF Horgen KK 125

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Summe 532.0000 0

1% Nichtpflicht 0.0000

Summe total 532.0000

Vereinsdurchscø 88.667



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SV Oberrieden

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

13 140 Freytag Clemens 1979 E OP Oberrieden KK 140

48 108 Sauter Alexsandra 1971 S OP Oberrieden 108

53 72 Sauter Michel 1962 V OP Oberrieden 72

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Summe 320.0000 0

1% Nichtpflicht 0.0000

Summe total 320.0000

Vereinsdurchscø 53.333
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DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

FSV Rüschlikon

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

1 144 von Burg Christoph 1967 S RF Rüschlikon KK 144

2 144 Merz Roger 1972 S OP Rüschlikon KK 144

4 143 Weber Raphael 1991 E OP Rüschlikon KK 143

8 142 Klein Michael 1982 E OP Rüschlikon KK 142

11 140 Kober Otto Christian 1962 S OP Rüschlikon KK 140

14 140 von Burg Sandro 2005 U21 RF Rüschlikon KK 140

15 139 Weber Rudolf 1946 SV OP Rüschlikon KK 139

17 139 Hollinger Urs 1964 S OP Rüschlikon KK 139

18 139 Scotton Paolo 1966 S OP Rüschlikon KK 139

19 138 Häfner Oliver 1975 E OP Rüschlikon KK 138

20 137 Dietrich Robert 1948 SV OP Rüschlikon KK 137

21 137 Bulgheroni Enrico 1955 V OP Rüschlikon KK 137

24 136 Michaelides Doros 1968 S OP Rüschlikon KK 136

29 134 Hollinger Nils 2007 U17 OP Rüschlikon KK 134

30 132 Baumann Michael 1967 S OP Rüschlikon KK 132

31 132 Sagawe Alex 1973 S OP Rüschlikon KK 132

32 132 Tschudi Michèle 1978 S RF Rüschlikon KK 132

36 130 Lehner Jürg 1956 V OP Rüschlikon KK 130

39 128 Aeschbach Walter 1941 SV OP Rüschlikon KK 128

46 119 Schwarz Loïc 1989 E OP Rüschlikon 119

47 114 Müller Karl 1942 SV OP Rüschlikon 114

49 111 Antonescu Stefan 1956 V OP Rüschlikon 111

52 95 Wilson Joann 1970 S OP Rüschlikon 95

53 95 Blank Philipp 1984 E OP Rüschlikon 95

54 89 Wäckerle Beat 1949 SV RF Rüschlikon 89

56 61 Marentini Bruno 1943 SV OP Rüschlikon 61

57 47 Hänni Christoph 1982 E OP Rüschlikon 47

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Summe 853.0000 2484

1% Nichtpflicht 24.8400

Summe total 877.8400

Vereinsdurchscø 146.307



WINTERSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  FSV RÜSCHLIKON

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

PSV Wädenswil

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

6 142 Hauser Toni 1947 SV OP Wädenswil KK 142

16 139 Bosshart Peter 1955 V RF Wädenswil KK 139

31 131 Ritzel Horst 1959 V OP Wädenswil KK 131

38 125 Stamm Walter 1955 V OP Wädenswil KK 125

43 120 Guler Reto 1973 S OP Wädenswil 120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Summe 657.0000 0

1% Nichtpflicht 0.0000

Summe total 657.0000

Vereinsdurchscø 109.500
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VEREINSSTICH  P25M
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Gäste

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz

22 137 Petersmann Michael 1966 S OP Affoltern KK

36 129 Stähli Thomas 1967 S OP Affoltern KK

7 142 Peter Stephan 1974 S OP Gast KK

27 135 Raunhardt Daniel 1979 E OP Mettmenstetten KK

40 125 Riedel Mirko 1978 S OP Mettmenstetten

42 122 Baniak Jan 1966 S OP Mettmenstetten


